
1
MONTOYA VILLALOBOS 

KYARA
012741 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 15 35 25 15 90 APTO

2 IZQUIERDO SUXE YIMI 012713 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 15 33 27 15 90 APTO

3
HERNÁNDEZ VILLANUEVA 

JHON CHARLES
012730 CUMPLE CUMPLE

NO 

CUMPLE
CUMPLE 0 0 0 0 0

NO APTO (No cuenta con 

Colegiatura Habilitada, de 

acuerdo a las bases)

Rioja, 16 de JUNIO del 2022.

EL COMITÉ

LUIS PINEDO CASIQUE EVER O. MONTEZA ALARCÓN

PRESIDENTE INTEGRANTE

HESEL A. COLLAZOS CULQUI

SECRETARIA TÉCNICA 

Experiencia 

Laboral 

Específica

EVALUACION DE HOJA DE VIDA

Experiencia 

Laboral 

Específica

RESULTADO PRELIMINAR DE CURRÍCULO VITAE

CONVOCATORIA CAS N° 004-2022-GRSM-DRE/U.E. 306-UGEL RIOJA

Contratación Administrativa de Servicios  DL. 1057 (CAS) para el Fortalecimiento de la Gestión  Administrativa e Institucional en la Unidad de Gestión Educativa Local de Rioja

Cargo: ESPECIALISTA EN INFRAESTRUCTURA

Nº Exp.

EVALUACION DE REQUISITOS MINIMOS
Nº DE 

ORDEN
APELLIDOS Y NOMRBES Formación 

Académica

OBSERVACIONESCursos y 

Programas de 

Especialización

Experiencia 

Laboral General

Cursos y 

Programas de 

Especialización

Experiencia 

Laboral 

General

PUNTAJE 

TOTALFormación 

Académica


